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Det du får hos oss får du inte av någon annan. Vi ger dig en unik kurs leverarad 

av erfarna handledare och föreläsare. Handledarna är utbildade på svenska speci-

alförband och har stor erfarenhet av utbildning i området. Alla medverkande har 

samtliga en gedigen militär bakgrund.

Vi står redo att ge Er den ultimata upplevelsen!

ULTIMATE LEADERSHIP CHALLANGE 2006

- INGEN LEDARSKAP -
www.ingen.se
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Ingen har samlat militär och polisiär kompe-

tens och blandat den med civil management-

utbildning för att ge en fulländad upplevelse 

med största möjliga mervärde för gruppen. 

Handledarna är mycket erfarna inom sina ge-

bit. Vi som leder och är med gruppen dygnet 

runt är utbildade på svenska specialförband 

och kommer att göra sitt yttersta för att ge er en realistisk och givande resa in i sol-

datlivet. Samtlig personal har HLR-utbildning som erhållits från Röda Korset. 

ULC är uppbyggd för att ge deltagarna en djup resa in i sig själva i en miljö som 

helt bryter mot vardagen. På grund av intensiteten och upplägget är detta inget som 

passar alla.

Kursen startar med en rivstart och ändrar sedan karaktär många gånger för att 

deltagarna skall få en känsla av att det som händer är på riktigt. På vägen kommer 

mycket att hända! Efter de flesta moment bryts verksamheten en stund för att del-

tagarna skall hinna reflektera och utvärdera. Ibland utvärderar de sig själva, ibland 

varandra, ibland gruppen och ibland utvecklingen. Som avslutning sker en debrie-

fing och en liten föreläsning för att knyta ihop eventuella lösa trådar samt gå igenom 

deltagarnas upplevelser och anteckningar.

De som deltar i ULC kommer att komma underfund med mycket gällande den 

egna mentala tuffheten, de kommer att flytta gränsen för vad som de tidigare trodde 

var möjligt.

Samtliga deltagare kommer att konfronteras med sin egen okunskap och oförmåga 

och ibland vara tvungna att helt lita till att gruppen löser problem, inte bara indi-

viden. Det kan vara allt från att få hjälp med att bära sin ryggsäck till att få värme; 

saker som kanske verkar enkla men... Ovanpå det kommer övningsledningen, som vi 

kallar oss, att göra vårt yttersta för att sudda ut gränsen mellan fantasi och verklighet 

så att lärdomarna blir bestående.

Hela konceptet bygger på en kombination av klassisk klassrumsledarskap och 

grupputveckling. Skillnaden är att vi har valt att lyfta ut den klassiska ledarskapsut-

bildningen till skog och mark där deltagarna praktiskt får utöva ledarskapet, direkt, 

och på så sätt få kvitto på vad som fungerar och inte.

 Vi har valt att lägga tyngdpunkten på det personliga ledarskapet, att ta hand om 

och ansvara för vår egna person genom att kunna sätta tydliga gränser för vad vi vill, 

kan och måste. Det innebär till exempel att personen bör ta hand om människorna i 

närmaste omgivningen eftersom direkt påverkar vårt eget välbefinnande.

För att göra kursen attraktiv för en så bred målgrupp som möjligt har vi valt tre 

grundvarianter som sedan kan kombineras allt efter vad kunden önskar sig och vad 

denne har för mål med verksamheten.

Den enklaste, dock inte den minst jobbiga, varianten är Escape & Evation. Delta-

garna får lära sig att röra sig tyst, dolt och att överleva i vildmarken med allt vad det 

innebär. Ingen av deltagarna bär vapen (soft airguns).

Nästa steg är Hostage Rescue. För att de skall kunna uppnå målet med övningen 

måste de lära sig spaning, förflyttning, förläggningstjänst, vakttjänst, bygga o-plats 

med mera. Deras motståndare är väldigt alerta och kunniga. 

Den tredje varianten är Wasteland Fury. Deltagarna skall söka upp en grupp ter-

rorister och få dem att lägga ned sina vapen och vara väl förberedda på att de inte gör 

det. Gör de inte det kommer kanske de jagande att bli de jagade...  

Handledarna handleder och deltagarna själva fattar beslut om vad och hur saker 

skall göras och i vilken ordning. Misslyckas de får de själva ta konsekvenserna...

 Är du redo att testa dig själv?

the Ultimate Leadership Challange
ULC

Ingen ger dig och dina kollegor 

chansen att för en kort tid vara 

elitsoldater, utbildade till att lösa 

uppdrag för att göra världen till en 

bättre plats. Detta är den senaste, 

tuffaste och absolut extrema idag... 

Med en grym hårdhetsfaktor!


